
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opština Negotin-predsednik 

PIB: 100566475 

Trg Stevana Mokranjca 1 

19300 Negotin 

Republika Srbija 

Datum: 04.05.2022 

Broj: 4042-10/2022-II/04 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 
ugovora nakon stručne ocene ponuda kojim je utvrdio da su se stekli uslovi za dodelu Ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Negotin-predsednik 

Referentni broj: 4042-10/2022-II/04 

Naziv nabavke: Izvođenje geodetskih radova na teritoriji opštine Negotin 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0013281 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 71250000 

Naziv predmeta / partije: Izvođenje geodetskih radova na teritoriji opštine Negotin 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 870.880,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI GUCIĆ DRAGAN PR KLADOVO, 102024604, IVANA KOSANČIĆA, 16, KLADOVO, 19320, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 690.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 828.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Izvođenje geodetskih radova na teritoriji opštine Negotin 

Ref. broj 4042-10/2022-II/04 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 4040-10/2022-II/04, 08.04.2022 

Procenjena vrednost 870.880,00 

Tehnika  

CPV 71250000-Arhitektonske, tehničke i geodetske usluge 

Kratak opis nabavke izvođenje geodetskih radova na teritoriji opštine Negotin. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0013281 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 09.04.2022 

Rok za podnošenje 18.04.2022 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Nikola Dojčinović dipl. pravnik, zamenik člana komisije 

Franja Plastić, dipl. inž. saobraćaja, član komisije 

Gabrijela Mandić, inž. građevine, zamenik člana komisije 

Radica Kukić, dipl. ecc, član komisije 

Andrijana Jelenkovič, dipl. ecc, zamenik člana komisije 

Vesna Lazarević 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Izvođenje geodetskih radova na teritoriji opštine Negotin 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 18.04.2022 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 18.04.2022 10:03:33 

Broj pristiglih ponuda / prijava 4 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GEODETSKI BIRO GEOMETAR ĆIRIĆ MILORAD PREDUZETNIK 
NEGOTIN, Vojvode Mišića, 23, 19300, NEGOTIN, Srbija 

Samostalno 1/2022 NE 11.4.2022. 16:12:58 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 18.4.2022. 09:00:00 Dana 18.04.2022. god, u 09,00 časova, ponuđač 
„GB GEOMETAR“, ul. Vojvode Mišića broj 23, 
19300 Negotin, dostavio deo ponude, zavedene 
pod brojem 4042-10-3/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AC 8916542 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice  Komercijalne 
banke,  
 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI GUCIĆ DRAGAN PR KLADOVO, 
IVANA KOSANČIĆA, 16, 19320, KLADOVO, Srbija 

Samostalno 02/2022 DA 13.4.2022. 13:24:34 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 15.4.2022. 12:00:00 Dana 15.04.2022.god,  ponuđač “GB GEO-GUCI“,  
Ulica Ivana Kosančića broj 16, 19320 Kladovo,  
dostavio deo ponude, zavedene pod brojem 4042-
10-1/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AD 1678690 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice  Komercijalne banke 
- Depo karton 
 

PLOT TRADE DOO BEOGRAD, ŠAJKAŠKA, 15, 11108, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 13/22 NE 15.4.2022. 10:03:15 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

 

 



 

 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 15.4.2022. 12:11:00 Dana 15.04.2022.god. ponuđač „PLOT TRADE 
DOO“, ul. Šajkaška broj 15, 11108 Beograd 
(Palilula),  dostavio deo ponude, zavedene pod 
brojem 4042-10-2/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AC 8880583 
- Menično ovlaćenje 
- Dokaz o registraciji menice iz Narodne banke 
Srbije,  
- Depo karton 
 

JELENA KOCIĆ PR AGENCIJA ZA GEODETSKE USLUGE 
GEOMASTER NIŠ, Moravske divizije, 29, 18000, Niš, Srbija 

Samostalno 7/22 NE 18.4.2022. 09:21:27 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: NE 
  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI 
GUCIĆ DRAGAN PR 
KLADOVO 

690000.00 828000.00 RSD Na račun 
Izvršioca 
usluga , na 
sledeći 
način: u roku 
od 45 dana, 
od dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 
ispostave 
fakture od 
strane 
Vršioca 
usluge 

40 

GEODETSKI BIRO 
GEOMETAR ĆIRIĆ MILORAD 
PREDUZETNIK NEGOTIN 

870880.00 870880.00 RSD 45 dana po 
izvršenju 
radova, 
ukupno 
obračunatog 
iznosa 

40  

JELENA KOCIĆ PR 
AGENCIJA ZA GEODETSKE 
USLUGE GEOMASTER NIŠ 

850000.00 850000.00 RSD na račun 
Izvršioca 
usluga , na 
sledeći 
način: u roku 
od 45 dana, 
od dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 
ispostave 
fakture od 
strane 
Vršioca 
usluge 

30 

PLOT TRADE DOO 
BEOGRAD 

515000.00 618000.00 RSD roku od 45 
dana, od 
dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 

30 

 

  



 

 

ispostave 
fakture 

  

 

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI 
GUCIĆ DRAGAN PR 
KLADOVO 

690000.00 828000.00 RSD Na račun 
Izvršioca 
usluga , na 
sledeći 
način: u roku 
od 45 dana, 
od dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 
ispostave 
fakture od 
strane 
Vršioca 
usluge 

40 

GEODETSKI BIRO 
GEOMETAR ĆIRIĆ MILORAD 
PREDUZETNIK NEGOTIN 

870880.00 870880.00 RSD 45 dana po 
izvršenju 
radova, 
ukupno 
obračunatog 
iznosa 

40  

JELENA KOCIĆ PR 
AGENCIJA ZA GEODETSKE 
USLUGE GEOMASTER NIŠ 

850000.00 850000.00 RSD na račun 
Izvršioca 
usluga , na 
sledeći 
način: u roku 
od 45 dana, 
od dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 
ispostave 
fakture od 
strane 

30 

 

  



 

 

Vršioca 
usluge 

PLOT TRADE DOO 
BEOGRAD 

515000.00 618000.00 RSD roku od 45 
dana, od 
dana 
isporuke 
predmeta 
ugovora i 
ispostave 
fakture 

30 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GEODETSKI BIRO GEOMETAR ĆIRIĆ 
MILORAD PREDUZETNIK NEGOTIN 

DA NE 870.880,00 870.880,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: ponuda je blagovremena, ispravna i u okviru raspoloživog budžeta naručioca 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI GUCIĆ 
DRAGAN PR KLADOVO 

DA NE 690.000,00 828.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: ponuda je blagovremena, ispravna i u okviru raspoloživog budžeta naručioca 

PLOT TRADE DOO BEOGRAD NE DA 515.000,00 618.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: neprihvatljiva ponuda 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač je kod tačke 3 tehnički i stručni kapacitet, pod tačka 3.1 tehnička lica i tela,  prijavio dva diplomirana inženjera 
geodezije i jednog geodetskog tehničara umesto traženih   -minimum 1 (jedan) geodetski inženjer ili strukovni inženje 
geodezije specijalnista ili diplomirani ili 
master inženjer geodezije sa važećom licencom Republičkog geodetskog zavoda i minimum 2 lica geodetske struke – 
geodetski tehničar. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta 

JELENA KOCIĆ PR AGENCIJA ZA 
GEODETSKE USLUGE GEOMASTER NIŠ 

NE DA 850.000,00 850.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: neprihvatljiva ponuda 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač nije do trenutka otvaranja ponude dostavio sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, navedeno u uputstvu 
ponuđačima kako da sačine ponude. Takođe ponuđač je kod tačke 3, tehnički i stručni kapacitet, pod tačka 3.1 tehnička 
lica i tela, naveo samo jednog geodetskog inženjera sa licencom prvog reda, umesto traženih  -minimum 1 (jedan) 
geodetski inženjer ili strukovni inženje geodezije specijalnista ili diplomirani ili 
master inženjer geodezije sa važećom licencom Republičkog geodetskog zavoda i minimum 2 lica geodetske struke – 
geodetski tehničar 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 



 

 

 nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 
  

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI GUCIĆ 
DRAGAN PR KLADOVO 

1 Cena ponude: 690.000,00 RSD DA 

GEODETSKI BIRO GEOMETAR ĆIRIĆ 
MILORAD PREDUZETNIK NEGOTIN 

2 Cena ponude: 870.880,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je blagovremena, ispravna i ekonomski najpovoljnija 
 

  

      

 

   

Podaci o podizvođačima ponuđača koji se izabire i delovima koje će izvršavati 
 



 

 

  

Ponuđač Podizvođač Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

GEODETSKI BIRO GEO-GUCI GUCIĆ DRAGAN PR KLADOVO 

 K.R.U.LJ. DOO, BEOGRAD 25000.00 dinara Stavnka broj 4 iz obrasca strukture 
cene 

 

 

  
  



 

 

Ponuda je blagovremena, ispravna i ekonomski najpovoljnija 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


